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Talouspäällikön viran perustaminen / kunnanhallituksen alaisen toiminnan tehtävien
uudelleen organisointi
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Khall 28.06.2021 § 242
Kunnanhallitus on myöntänyt eron Euran kunnan talousjohtajalle 1.8.2021
al kaen. Talousjohtaja on hallintosäännön mukaan konsernin tu ki pal ve lui-
den palvelualuejohtaja ja johtoryhmän jäsen. Taloushallinnon lisäksi kon-
ser nin tukipalveluiden palvelualueelle on kuulunut kunnan it-palvelut ja
maa seu tu toi mi. Lisäksi talousjohtaja on toiminut Kiinteistö Oy Kaut tu an-
puis ton toimitusjohtajana.

Hallintosäännön mukaan kunnan palveluorganisaatio muodostuu kun ta joh-
ta mi ses ta sekä kuudesta kuntajohtamisen alaisena toimivasta pal ve lu alu-
ees ta:
– hallintopalvelut
– vetovoimapalvelut
– konsernin tukipalvelut
– sivistyspalvelut
– perusturvapalvelut
– tekniset palvelut
Kuntajohtaminen ja palvelualueet jakaantuvat tarvittaessa edelleen vas tuu-
aluei siin, yksiköihin ja kustannuspaikkoihin. Vastuualuejaosta päättää kun-
nan hal li tus. Yksikköjaosta ja kustannuspaikkajaosta päättää kun ta joh ta mi-
sen osalta kunnanjohtaja ja asianomaisen palvelualueen osalta pal ve lu-
alue joh ta ja.

Valtuusto päätti 8.3.2021, että vetovoimapalveluiden palvelualue puretaan
ja toiminnot yhdistetään kuntajohtamisen alueeseen. Näin ollen kun nan hal-
li tuk sen alainen organisaatio jakaantuu 1.8.2021 alkaen kun ta joh ta mi seen
ja kahteen palvelualueeseen eli hallintopalveluihin ja konsernin tu ki pal ve lui-
hin.

Kunnanhallituksen alaisen palveluorganisaation rakennetta on tar koi tuk-
sen mu kais ta muuttaa edelleen ennen sote-uudistuksen alkua 1.1.2023 al-
kaen, jotta hallinnon tukipalvelut palvelisivat muuttuvaa kun ta or ga ni saa tio ta
suoraviivaisemmin. Hallinnon tulee olla helposti skaalautuva so te-uu dis tuk-
sen aiheuttamiin muutoksiin peruskunnassa.

Talousjohtajan irtisanoutumisen myötä kunnanhallituksen alaisen toi min-
nan uudelleen organisointi on tarkoituksenmukaista aloittaa heti. Or ga ni-
saa tio muu tok sen valmistelussa, joka on esitelty myös kunnanhallituksen
alai sel le henkilöstölle, on nähty parhaimpana vaihtoehtona, että kun nan hal-
li tuk sen alainen palveluorganisaatio muodostaa nykyisen kolmen/neljän
pal ve lu alu een sijaan yhden palvelualueen. Tämän myötä kunnassa olisi
jat kos sa neljä palvelualuetta ja 1.1.2023 alkaen kolme palvelualuetta: ve to-
voi ma- ja hallintopalvelut, tekniset palvelut ja sivistyspalvelut.

Kunnanjohtaja toimisi vetovoima- ja hallintopalveluiden pal ve lu alue joh ta ja-
na vastaten lisäksi elinkeino- ja kulttuuripalveluista sekä kuntajohtamisesta



sii nä laajuudessa kuin kuntalaki ja hallintosääntö määräävät. Hal lin to joh ta-
ja vastaisi edelleen koko kunnan henkilöstöhallinnosta yleisellä tasolla ja
ve to voi ma- ja hallintopalveluiden henkilöstöhallinnosta sekä koko kunnan
osal li suus- ja demokratiapalveluista (jonka myötä vanhus- ja vam mais neu-
vos to siirrettäisiin kunnanhallituksen alaisuuteen), yleishallintopalveluista,
vies tin näs tä, it-palveluista ja maaseutupalveluista. Uusi talouspäällikkö
vas tai si koko kunnan talouspalveluista ja vetovoima- ja hallintopalveluiden
ta lous pal ve luis ta. Kunnanjohtaja johtaisi edelleen johtoryhmää, johon kuu-
lui si vat myös hallintojohtaja ja talouspäällikkö muiden palvelualuejohtajien
kans sa.

Edellä mainitut organisaatiomuutokset edellyttävät hallintosääntöön melko
mer kit tä viä muutoksia. Nämä on tarkoitus valmistella syksyn 2021 aikana.
Ta lous pääl li kön virka on kuitenkin tarkoituksenmukaista perustaa ja aset-
taa haettavaksi mahdollisimman nopeasti, jotta uusi henkilö pääsisi mah-
dol li sim man hyvin mukaan jo vuoden 2022 talousarvion valmisteluun. Näin
ol len kunnanhallitukselle esitetään, että se perustaa talouspäällikön viran ja
asettaa sen välittömästi haettavaksi.

Osana edellä esiteltyjä kunnanhallituksen alaisen organisaation muu tok sen
edellyttämiä hallintosäännön muutoksia määriteltäisiin hal lin to sään töön
myös talouspäällikön niin sanotut viralliset vastuualueet ja lo pe tet tai siin
talousjohtajan virka. Muutosten hyväksymiseen asti hallintojohtaja toi mii
talousjohtajan virallisena sijaisena, kuten hallintosääntö tällä hetkellä mää-
rää. Mikäli talouspäällikkö aloittaa tehtävässään ennen kuin hal lin to sään-
nön muutoksista on päätetty, voidaan tehtäviä kuitenkin käytännön ta sol la
jakaa. Muutoinkin talousjohtajan nykyisiä talousjohtamiseen suun nat tu ja
tehtäviä jaetaan myös jo heti muun muassa kunnanjohtajan ja pää kir jan pi-
tä jän välillä.

Hallintosäännön 31 § mukaan kunnanhallitus päättää viran perustamisesta
ja lakkauttamisesta.

Valmistelu ja lisätiedot: Hallintojohtaja Kari Kankaanranta, puh. 044 422
4020.

Ehdotus Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus perustaa talouspäällikön viran. Talouspäällikkö toimii vas-
tuu alue pääl lik kö nä. Kunnanhallitus valitsee talouspäällikön.

Talouspäällikkö johtaa kunnan talous- ja rahoitusprosesseja ja ta lous suun-
nit te lua sekä vastaa raportoinnista johdolle ja viranomaisille sekä vastaa
kun ta kon ser nin talouspalvelujen koordinaatiosta. Talouspäällikkö on kun-
nan johtoryhmän jäsen ja talouspalvelujen esimies. Virkaan valittavalta
edel ly te tään soveltuvaa korkeakoulututkintoa sekä kokemusta kun nal lis hal-
lin non suunnittelu- tai taloustehtävistä.

Palkkaus määräytyy KVTES:n mukaisesti. Hakijat voivat esittää palk ka toi-
vo muk sen sa. Virkaan sovelletaan 6 kuukauden koeaikaa. Virkaan valitun
on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus
ter vey den ti las taan

Päätös Kunnanhallitus:



Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
_________


